**Congregatio feriae sextae 11 novembbris 1768,
praesentibus DD. vicario generali, Illustrissimo suffraganeo,
Lecart, Laruelle, Pastege, de Hubens, Hamoir, Poot, Lejeune.**

Statte.

Archifiscus Lebrun retulit hodie informationes et depositiones quas cepit ex deputatione ut supra 2 hujus, quibus lectis et ponderatis visum fuit sufficienter et evidenter constare Magistrum Bomal laborare morbo comitiali aut ei consimili eoque affectum fuisse persaepe in ipso sacrificio missae aliquisque functionibus sacris unde resolutum fuit quatenus expediretur injunctio ut abstineret a divinis et exercitio dictarum functionum praesentaretque infra quindecim dies ab insinuatione presbyterum a Nobis approbandum pro functionibus pastoralibus.

**Congregatio feriae tertiae 15 novembbris 1768,
praesentibus DD. vicario generali, De Jamart, Laurentii,
Lecart, Pastege, Hamoir, De Hubens, Poot.**

Melen.

Wathieu Fassotte, de la paroisse de Melen, et Elisabeth Fontaine, de celle de Herstal, etant comparus et ayant été entendus on a levé l'empechement interposé par cette dernière et fait dépecher le rouge scel en faveur du premier *mediante juramento suppletorio libertatis pro tempore absentiae a parochia dicti loci de Melen.*

[410]

**Congregatio feriae sextae 18 novembris 1768,
praesentibus DD. vicario generali absente, Lecart,
Pasteger, Hamoir, Laruelle, de Hubens, Poot, Lejeune.**

Statte.

Archifiscus Lebrun producit relationem notarii F.P. Hardy testantis se fideliter intimasse Magistro Petro Francisco Ludovico Bomal, parocho Sancti Stephani loci de Statte propre Huum, originalem ordinationem 11 hujus, 16 novembris 1768.

St Trond.

N. Vanderborcht intendens inire promissum matrimonium cum Henrico Coenen, Leuwensi, dicit a matre sua, mentis parum compote, prohibita fuisse plebano Trudonensi relaxatio litterarum libertatis sine ulla ratione supplicans ut dicta relaxatio ei injungatur cum suppletione consensus.

*Ad parochum oratricis cui mater super contentis
mentem adaperiat ita proxima die synodali nos
informet.*

**Congregatio feriae tertiae 22 novembris 1768,
praesentibus DD. vicario generali absente, De Jamart,
Laurentii, Lecart, Pasteger, Hamoir, Bamps, Poot.**

St Trond.

P.W. Becaers, plebanus Trudonensis, refert quod audiverit Elisabetham Franciscam Baerts, viduam H. Vanderborcht, matrem neosponsae quae supra, et quod sese opponat primo quod H. Coenen sit dilapidator, secundo quod sit fur vaccarum, tertio quod filia nimis celeriter et absque consilio matris velit procedere. Nil defert quoad allegatam mentis impotentiam. Ex parte neosponsi priora duo allegata eliduntur per declarationes notariales et proprii parochi quae videntur omni exceptione majores duae proclamations jam sunt factae a parocho Leeuwensi et filia perhibetur 27 annorum.